Совет  муниципального  образования

                                  «Пологозаймищенский  сельсовет»

 Ахтубинский  район  Астраханская  область

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

             06.12.2013                                                                                              № 27
О внесении изменений в Решение Совета муниципального
образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 20.03.2013
№ 5 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество

физических лиц на территории муниципального образования

 «Пологозаймищенский сельсовет»

        С целью приведения  Решения Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»  «Об утверждении Положения «О налоге на имущество

Физических лиц на территории муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», в соответствии
Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1.  Внести следующие изменения в  Решение Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 20.03.2013 № 5 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования

 «Пологозаймищенский сельсовет»:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

2.  Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном сайте МО «Пологозаймищенский сельсовет»
             Глава муниципального образования:                                   В.А. Курбатов.